未就園児保護者の皆様

夢の星幼稚園

体験活動「夏祭り」のご案内

下記のとおり体験活動「夏祭り」をいたします。

この体験活動は、異世代・異年齢との交流を図るための学習です。未就園児で、ご希望の方は、

下記申込み用紙を本園へ FAX（８５７－３１６７）またはご持参いただくか、ホームページお

問い合わせフォームよりお申込みください。

ご参加をお待ちしています。

※締め切りは８月２３日（金）といたします。

記

日  時    令和元年８月２４日(土) ９時３０分～１１時３０分（９時に開門します）

場  所    園庭および遊戯室

内  容    スーパーボールすくい・ヨーヨーつり・魚つり・ボールプールなど

参 加 費    無料

                 きりとりせん

８月２４日(土)の「夏祭り」に参加を申込みます。(チケットの必要な方のみ)

    保護者のお名前

    お子様のお名前              年齢(   )

                         年齢(   )

                         年齢(   )